入     札     書

令和  年  月  日

長野県林業総合センター所長

  今井 信 様

入札人

住    所

商号又は名称

代表者氏名             印

（代理人氏名             印）

入札公告、入札説明書及び仕様書を熟覧し、承諾の上で下記のとおり入札します。

記

１ 売払い物件名  アカマツ素材

２ 入札金額    金         円

（注意事項）

１．入札金額には総額を記入してください。

２．入札金額は消費税抜きの金額を記載してください。

３．代理人による入札は代理人が押印してください。